de projetos habitacionais e que dispõem de equipe técnica interdisciplinar, não havendo 

no escopo natureza distintas de serviços, que seja necessário o agrupamento de 

empresas para o cumprimento do objeto. 

21. Quantidades e valores estimados da contratação 

O valor estimado desta contratação totaliza o montante R$ 9.555.774,32  (nove milhões, quinhentos e 
cinquenta e cinco mil, setecentos e setenta e quatro e trinta e dois centavos) 

22. Pagamento 

Os pagamentos serão realizados de acordo com os respectivos cronogramas de 

desembolso. 

23. Medições dos serviços e Prestação de Contas 

● As medições serão processadas após análise dos produtos, baseadas nos valores